PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO
PROC N.º 622/2023– SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 050/2023

CONTRATO DE FORNECIMENTO:        N.º 158/2025

CONTRATANTE:             MUNICÍPIO DE PINDAÍ

CONTRATADA:             CGSM COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA

OBJETO:                                           REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS PARA

AS      SECRETARIAS E DEMAIS ÓRGÃOS MUNICIPAIS, SOB O REGIME DE

EXECUÇÃO INDIRETA, POR EMPREITADA DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL POR

LOTE.

VALOR GLOBAL:                            R$ 31.108,80 (TRINTA E UM MIL E CENTO E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:           04.004 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA; PROJETO/ATIVIDADE: 2098;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00

DATA DE ASSINATURA:   27/02/2025

ASSINAM: MUNICÍPIO DE PINDAÍ – JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA

                                                                      CGSM COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.